[image: image1.jpg]

	   СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕРЕГРЕБНОЕ

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РЕШЕНИЕ

	«
	11
	»
	марта
	20
	19
	г.

	№
	07

О  внесении изменений в  приложение 1

решения Совета депутатов сельского
поселения Перегребное  от 20.01.2016 № 04

«Об утверждении Положения о размерах
и условиях оплаты труда муниципальных
служащих органов местного самоуправления

сельского поселения Перегребное»

В соответствии со статьей 134 Трудового кодекса Российской Федерации, на основании постановления Правительства Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 24.12.2007 № 333-п «О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих в Ханты-Мансийском автономном округе-Югре», Совет депутатов сельского поселения Перегребное РЕШИЛ:
1.   Внести в  приложение 1 решения Совета депутатов сельского  поселения Перегребное от 20.01.2016 № 04  «Об утверждении Положения о размерах и условиях оплаты труда муниципальных служащих органов местного самоуправления сельского поселения Перегребное» следующие  изменения:

1.1.  В пункте 11.4. раздел 11:
1.1.1. подпункт 11.4.3. изложить в следующей редакции:
«11.4.3. по старшим должностям муниципальной службы, учреждаемым для выполнения функции «специалист» (главный специалист) – 2743 рублей;»;
1.1.2. дополнить подпунктом 11.4.4. следующего  содержания:

«11.4.4. по старшим должностям муниципальной службы, учреждаемым для выполнения функции «специалист» (ведущий специалист) – 2707 рублей.».
2. Настоящее решение обнародовать и разместить на официальном сайте Администрации поселения (перегребное.рф) в информационно – телекоммуникационной сети общего пользования (компьютерной сети «Интернет»).

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2018 года.

4. Контроль за исполнением  решения возложить на заместителя главы администрации сельского поселения Перегребное по экономике и финансам, заведующего финансово-экономическим отделом А.Н.Блохину.
Глава сельского поселения Перегребное

     А.Г. Козлов